Администрация Вилючинского городского округа
закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.02.2020                                                                                         			 №  39
г.Вилючинск

Об утверждении плана
проведения экспертизы
муниципальных нормативных
правовых актов администрации
Вилючинского городского округа
на 2020 год

В соответствии постановлением администрации Вилючинского городского округа от 12.04.2017 № 270 «Об утверждении порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Вилючинского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»
1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Вилючинского городского округа на 2020 год согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления  Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения   оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы							       администрации городского округа				   С.Г. Иванинов

Приложение  к распоряжению
администрации Вилючинского
городского округа

План проведения
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
администрации Вилючинского городского округа

	№
п/п
	Наименование нормативного правового акта, реквизиты
	Срок проведения экспертизы
	Разработчик нормативного правового акта
	Уполномоченный орган, ответственный за проведение экспертизы

	1
	Постановление администрации Вилючинского городского округа от 27.10.2016 №1183 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Вилючинском городском округе»
	апрель 2020 года
	Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа
	Юридический отдел администрации Вилючинского городского округа

	2
	Постановление администрации Вилючинского городского округа от 12.09.2019 № 877 «Об утверждении порядка предоставления субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса в Вилючинском городском округе»
	август 2020 года
	Отдел по работе с предпринимателями и инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа
	Юридический отдел администрации Вилючинского городского округа

[bookmark: _GoBack]